

Årsredovisning för
Swim Systems Scandinavia AB

556903-2260

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Berglund
Verkställande direktör

2023-06-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Swim Systems Scandinavia AB, 556903-2260, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Bromma, Stockholms län, bedriver verksamhet inom handels- och exportrörelse med sportartiklar med inriktning på simhallar.

Egna aktier

Bolaget är ett dotterbolag.

Swim System Scandinavia ägs till 50% av IC Control Media & Sport AB, org nr 556716-2507 och till 50% av MC Participates B.V, org nr 53114396.

Med stöd av undantagsreglerna i ÄRL 7:3 upprättas ingen koncernredovisning.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 905 541	5 759 435	2 647 859	1 303 712
Resultat efter finansiella poster	311 869	329 378	96 962	123 081
Soliditet %	80,1	15,7	13	15

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat i jämförelse med fg år, vilket beror på en minskad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	177 426	237 708
Balanseras i ny räkning		237 708	-237 708
Årets resultat			247 595
Belopp vid årets utgång	50 000	415 134	247 595

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	415 134
Årets resultat	247 595
Summa	662 729

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	662 729
Summa	662 729

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 905 541	5 759 435
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 905 541	5 759 435
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 511 356	-5 303 085
Övriga externa kostnader		-59 194	-94 217
Övriga rörelsekostnader		-22 557	-32 755
Summa rörelsekostnader		-1 593 107	-5 430 057
Rörelseresultat		312 434	329 378
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-567	0
Summa finansiella poster		-565	0
Resultat efter finansiella poster		311 869	329 378
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-30 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-30 000
Resultat före skatt		311 869	299 378
Skatter			
Skatt på årets resultat		-64 274	-61 670
Årets resultat		247 595	237 708

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		378 818	2 472 654
Övriga fordringar		2	48
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 680	0
Summa kortfristiga fordringar		380 500	2 472 702
Kassa och bank			
Kassa och bank		538 746	642 807
Summa kassa och bank		538 746	642 807
Summa omsättningstillgångar		919 246	3 115 509
SUMMA TILLGÅNGAR		919 246	3 115 509

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		415 134	177 426
Årets resultat		247 595	237 708
Summa fritt eget kapital		662 729	415 134
Summa eget kapital		712 729	465 134
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		30 000	30 000
Summa obeskattade reserver		30 000	30 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	15 096
Leverantörsskulder		55 078	2 429 373
Skatteskulder		6 777	4 173
Övriga skulder		89 662	146 733
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	25 000
Summa kortfristiga skulder		176 517	2 620 375
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		919 246	3 115 509

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

$(\text{Totalt eget kapital} + (100\% - \text{aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver}) / \text{Totala tillgångar}$

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Underskrifter

Bromma

Erik Berglund 2023-06-05
Erik Berglund Datum
Verkställande direktör

Marco Coesel 2023-06-05
Marco Coesel Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-05

Petter Gustafsson
Petter Gustafsson
Auktoriserad revisor
